
— 18952 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175

c) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego lub w okresach s³u¿by wojskowej,

d) korzystania z urlopu macierzyñskiego i urlopu wychowaw-
czego.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

Poz. 3844, 3845

§8. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Ka�mierz nr II/11/06
z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia regulaminu
okre�laj¹cego wysoko�æ, szczegó³owe zasady przyznawania
i wyp³acania dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Wiel.
z 2006 r. Nr 202, poz. 4829).

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz

3845

UCHWA£A Nr XV/81/07 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osi¹gniêcia dydaktyczno-
wychowawcze oraz o zmianie uchwa³y w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe

warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szko³ach, przedszkolach i placówkach o�wiatowych prowadzonych
przez Gminê Ka�mierz dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³adników

wynagrodzenia, a tak¿e wysoko�æ, szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 49, ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. � Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170,
poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95 i Nr 80,
poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103) Rada Gminy
Ka�mierz uchwala:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y nr XXVI/171/04 Rady Gminy
Ka�mierz z dnia 18 listopada 2004 r. w sprawie kryteriów
i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osi¹gniêcia
dydaktyczno-wychowawcze oraz o zmianie uchwa³y w spra-
wie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szcze-
gó³owe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym
w szko³ach, przedszkolach i placówkach o�wiatowych prowa-
dzonych przez Gminê Ka�mierz dodatków motywacyjnego,

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³ad-
ników wynagrodzenia, a tak¿e wysoko�æ, szczegó³owe zasady
przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz.
Woj. Wiel. Nr 190, poz. 4425) po pkt 8 dodaje siê, pkt 8a
w brzmieniu:

�8a.W szczególnie uzasadnionych przypadkach wysoko�æ
nagrody dyrektora szko³y i nagrody wójta mo¿e byæ ni¿sza ni¿
opisana w pkt 8.�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz


